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خسروی - متاسفانه امروز بعضی ازمسئولان می 
گویند عینک بزنید تا مسائل را ببینید، از پشت 
تریبون نمازجمعه به این گروه مسئولان اعلام می 
کنم شما هم عینک بزنید و یک روز به لباس مردم 
در بیایید تا متوجه شوید آیا شرایط همانطورکه شما 

می بینید ومی گویید است؟
افزود:  »فلسفی«  والمسلمین  الاسلام  حجت 
وضعیت چیز دیگری است بیایید مسائل را از بطن 

جامعه ببینید.
گفت:  نمازگزاران  جمع  در  مود  جمعه  امام 
ساختمان پلاسکوی تهران 54 سال عمرداشت 
و شهردار تهران هم اعلام کرد که اخطاریه هایی 

مبنی برفرسوده بودن آن از قبل داده شده است.
وی یکی از دستورات موکد قرآن را عبرت گرفتن 
بیان نمود و در ادامه به مصادیق خوب و بد اشاره 

کردکه انسان ها باید از آن عبرت بگیرند. 
آرین شهر • 

محور دلهره را دریابید • 
سالخورده_ حجت الاسلام والمسلمین »زاهد« 
امام جمعه موقت آرین شهر هم درخطبه های نماز 
جمعه به دیدار اخیر مسئولان این شهر با آیت ا... 
عبادی نماینده ولی فقیه دراستان اشاره کرد 
وگفت: یکی ازدغدغه ها و نگرانی های ایشان 
وضعیت محور بیرجند - قاین بودکه متاسفانه 
باگذشت بیش ازسه دهه ازعمرانقلاب و با وجود 
محوربه  این  شدن  کاردوبانده  متعدد  امکانات 
کندی پیش می رود و هر روز شاهد بروزحوادث 
دلخراش دراین محورپرتردد هستیم که خانواده 
هایی را داغدارمی کند بنابراین لازم است مسئولان 
امرنسبت به تکمیل این پروژه دقت همراه باسرعت 

را مدنظر قرار دهند.
بشرویه • 

 • انتقال دستاوردهای انقلاب 
در دهه فجر

پورغزنین_ امام جمعه بشرویه در خطبه های نماز 
جمعه با اشاره به نزدیک بودن جشن های پیروزی 
انقلاب گفت: این ایام فرصت مناسبی برای انتقال 
دستاوردهای انقلاب به عموم و به ویژه نسل جوان 
می باشد. حجت الاسلام و المسلمین »محمد 
شمس الدین« افزود: زنده نگه داشتن یاد و خاطره 
شهدا از مهم ترین برنامه هایی است که باید در این 

ایام در اولویت قرار  گیرد.
ارسک  • 

همت برای مبارزه با قاچاق  • 
رحیمیان _ امام جمعه موقت ارسک هم در خطبه 
های نماز جمعه گفت: مسئولان باید توجه ویژه 
ای به اقتصاد مقاومتی و با مبارزه جدی با قاچاق 
و جلوگیری از ورود مواد قاچاق به کشور برتوان 
داشته  جدی  همت  داخلی  تولید  و  اقتصادی 

باشند.
حجت  الاسلام والمسلمین »بهشتی فر« افزود: 
با کنترل راه ها و اهمیت دادن به گمرک می توان 

تولید داخلی واقتصاد کشور را بهبود بخشید.
دیهوک  • 

کمبود آب • 
»ایزدی«  المسلمین  و  الاسلام  حجت  استاد_ 
امام جمعه دیهوک نیز در جمع نمازگزاران به 
خشکسالی های متوالی و کاهش نزولات آسمانی 
در منطقه اشاره کرد و افزود: یکی از مهمترین 
مسائل و مشکلات بخش دیهوک به ویژه اهالی 
دهستان کویری و روستای دهنو کمبود شدید 
آب شرب است که مسئولان برای رفع این مشکل 
بارها قول داده اند اما تاکنون این امر محقق نشده 

است. 
فردوس • 

قانون مدار باشید • 
باکمال_ حجت الاسلام والمسلمین »بابایی« امام 
جمعه فردوس هم در خطبه های نماز جمعه گفت: 
مسئولان باید قانون مدار باشند و مردم نیز به قانون 
احترام بگذارند چرا که اگر مسئولین از قانون سرباز 
زنند و قانون فقط برای اقشار مستضعف باشد 
درچنین شرایطی ارزش ها حفظ نخواهد شد وهرج 

و مرج پیش خواهد آمد .
سرایان • 

ظرفیت های دهه فجر • 
موسوی _ امام جمعه سرایان در آستانه بزرگداشت 
دهه فجر، این ایام را از مناسبت های ملی و مذهبی 
کشور دانست وگفت: دهه فجر  از ظرفیت های 
بسیار خوبی برای نظام مقدس جمهوری اسلامی 

برخوردار است.
حجت الاسلام و المسلمین »نجمی پور« افزود: 
بزرگداشت ایام دهه فجرفقط برپایی جنگ شادی 
بیان  اصلی  پیام  بلکه  نیست  مردم  خنداندن  و 
خاطرات قبل از انقلاب در قالب  فرهنگ و هنر برای 
نسل جدید است وجشن های انقلاب با هدف  زنده 
کردن یاد امام و شهدا و تجدید عهد با امام و شهدا 

برگزار می شود.

عشق آباد • 
جهاد بزرگ • 

رنجبر_ حجت الاسلام و المسلمین »مظاهری« 
امام جمعه عشق آباد در جمع نمازگزاران با بیان 
این موضوع که برخورد با رانت و رانت خواری 
جهاد بزرگی به حساب می آید گفت: با توجه به 
هجمه هایی که در مسیر مبارزه و پی گیری با فساد 
اقتصادی به قوه قضاییه وارد است باید با این پدیده 

شوم مبارزه کرد.
درح  • 

چهره بزک کرده مستکبران • 
ذکاوت _ حجت الاسلام و المسلمین »راستگو« امام 
جمعه درح در خطبه های نماز جمعه این شهر گفت: 
اگر چه ایران به همه تعهداتش در برجام عمل کرد 
و سال ها از نظر هسته ای کشور به عقب برگشت و 
جز تحقیر و خیانت و بد عهدی چیز دیگری عایدمان 
نشد اما از مسئولان خواهش می کنیم به ظرفیت 
های داخلی توجه کرده و چهره آمریکا و مستکبران 
را بزک نکنند چون این چهره دیگر پیش ملت ایران 

رنگ باخته است.
طبس  • 

اتحاد؛ نعمت الهی  • 
با کمال _حجت الاسلام والمسلمین »مودب« امام 
جمعه موقت طبس هم در جمع نماز گزاران گفت: 
اتحاد در کاربردهای قرآنی از جایگاه خاص و ویژه 
ای برخوردار است و از آن به عنوان نعمت خاص یاد 
می کند به علاوه خداوند از مؤمنان می خواهد تا با 
یادآوری دوران تلخ تفرقه و آشوب، در حفظ اتحاد 

بکوشند چون اتحاد میان امت مؤمن به خواست 
خداوند شکل گرفته است.

نیمبلوک • 
بهره برداری سیاسی ممنوع • 

سدیدی - حجت الاسلام والمسلمین »شطی« 
امام جمعه نیمبلوک هم درباره اتفاق دردناکی 
که در پایتخت اتفاق افتاد در جمع نماز گزاران 
گفت:  آنچه مایه تاسف بود و شاید پیام مقام معظم 
رهبری هم بدان اشاره داشت این بود که عده ای به 
جای اینکه بخواهند در این راستا به مردم خدمت 
برسانند و کمک کنند سعی کردند از این اتفاق 
بهره برداری سیاسی نمایند ، تا کی می خواهیم به 
تمام اتفاقات رنگ و بوی سیاسی بزنیم ؟ تا کی می 
خواهیم به هر بهانه ای همدیگر را تخریب کنیم؟ هر 
چه به انتخابات نزدیک تر می شویم به جای تخریب 
نیاز به وحدت داریم و این بهره برداری های سیاسی 
به ویژه در این اتفاق واقعا مایه شرمساری است از هر 

طیفی می خواهد باشد.
خضری دشت بیاض • 

حادثه اندوه بار پلاسکو • 
سدیدی _امام جمعه خضری دشت بیاض در خطبه 
های نماز جمعه این شهر به سانحۀ ناگوار آتش 
سوزی در ساختمان پلاسکوی تهران اشاره کرد 
وگفت:  اگر چه این حادثه  اندوه بار و تأمل انگیز 
است اما حماسه ای که آتش نشانان فداکار در این 
صحنه خدمت آفریدند و جان خود را برای نجات 
هموطنان خویش فدا کردند ، ملت ایران را به 
سوگ و ستایش روح فداکاری و از خودگذشتگی 

این فرزندان رشید ملت واداشت.
قهستان • 

خودزنی رژیم آل خلیفه • 
رحیم زاده -حجت الاسلام والمسلمین »شیرافکن« 
امام جمعه موقت قهستان در جمع نمازگزاران این 
شهر با اشاره به اقدام غیر انسانی رژیم آل خلیفه 
مبنی بر اعدام 3 جوان بحرینی گفت: رژیم آل 
خلیفه به بهانه شرکت در بمب گذاری ماه مارس 
این 3 جوان بحرینی را بدون در دست داشتن هیچ 

مدرکی اعدام کرد.
زیرکوه  • 

مثلث شوم  • 
حجت الاسلام و المسلمین »مرتضائی نیا «امام 
جمعه زیرکوه هم در جمع نماز گزاران گفت: آنچه 
در بحرین می گذرد مثلث شوم تدارک دیده شده 
توسط  آل سعود، آل خلیفه و روباه مکار انگلیس 
است که در این کشور با انواع روش ها از جمله 
اخراج معترضان از ادارات دولتی، دستگیری 
فعالان سیاسی، شکنجه و لغو تابعیت مخالفان با 
آنها مقابله می کند که این کارها به نوعی خودزنی 

آل خلیفه است.
آیسک  • 

آمریکای جنایتکار  • 
حجت الاسلام و المسلمین »عرب« امام جمعه 
آیسک هم با اشاره به این موضوع که مشکل آمریکا با 

ما سر بحث هسته ای نیست بلکه آن ها می خواهند 
تمام مولفه های قدرت ما را بگیرند و ما را نابود 
کنند،  افزود: در برابر قدرت های سلطه گر باید با 

اقتدار  ایستاد و حق خود را گرفت. 
وی با اشاره به جنایات مثلث شوم  عربستان، آمریکا 
و رژیم صهیونیستی  در یمن افزود: طی چند ماه 
تجاوز رژیم سعودی تعداد زیادی کودک به شهادت 
رسیده اند، میلیون ها نفر آواره و هزاران کودک 

دچار سوء تغذیه شدند. 
اسدیه • 

جنایات ادامه دار آل سعود • 
فاطمی-امام جمعه اسدیه در جمع نمازگزاران 
با  اشاره به جنایات ادامه دار آل سعود و آل خلیفه 
در یمن و بحرین با چراغ سبز انگلیس گفت:این 
اقدامات هدفی جز فروش سلاح و چنگ اندازی به 

منابع نفتی عربستان و قطر ندارد.
حجت الاسلام والمسلمین»حسینی« به سالروز 
اجتماع روحانیون در دانشگاه تهران در اعتراض به 
جلو گیری بختیار از ورود امام به کشور اشاره کرد و 
افزود: این اقدام نشان از این مهم دارد که روحانیت 

پیشاهنگ نهضت انقلاب بوده و هستند.
وی از مذاکرات صلح سوریه با محوریت کشورهای 
منطقه به عنوان  الگوی مناسبی از همکاری های 
مشترک منطقه ای علیه تروریست های صادراتی 
غرب یاد کرد و با اشاره به سالروز اعدام انقلابی 
حسنعلی منصور توسط شهید بخارایی، گفت: 
این اقدام نشان دهنده مجاهدت شهیدان قبل از 

انقلاب است.
نهبندان • 

جهاد در راه خدا • 
امام جمعه نهبندان در جمع نمازگزاران گفت: 
باید اهل ایمان در راه خدا تلاش کنند و از سرزنش 
دیگران نهراسند که سرزنش سرزنش کنندگان 
همیشه هست و خدا وعده داده آنهایی که در راه ما 
تلاش کرده اند را به راه خودمان هدایت می کنیم.

»خزایی«  والمسلمین  الاسلام  حجت  گفته   به 
حادثه دلخراش آتش سوزی وفروریختن ساختمان 
پلاسکو که آتش نشان های فداکار جان بسیاری از 
افراد را نجات دادند وجان خود را به خطر انداختند  

موجب تاسف ملت ایران وخصوصا رهبری شد. 
شوسف  • 

اعتیاد را از شهر دور کنیم • 
مقیمی –  امام جمعه شوسف هم در خطبه های نماز 
جمعه این شهر  با اشاره به مسئله اعتیاد و زیان های 
اجتماعی آن گفت: وقت آن رسیده است که شهر 
شوسف از مظلومیت خارج شود و در این راه باید 
پیرو جوان و بزرگ و کوچک با اراده ای قوی این 
لکه ننگی که با نام اعتیاد بر شهر چنبره زده است را 

از محیط پیرامون خود دور کنیم.
حجت الاسلام والمسلمین »نوری« ضمن تاکید بر 
این مطلب که مبارزه با اعتیاد و پیشگری از آن جز 
با اراده مردم و به خصوص جوانان عملی نیست و 
هیچ قدرت دیگری نمی تواند به این خوبی با اعتیاد 

مبارزه کند، افزود: بیائید همه باهم دست رد بر 
سینه کسانی که برای نابود کردن جوانان ما تلاش 

می کند بزنیم و  قاطع به آنها نه بگوییم .
وی با اشاره به فرا رسیدن ماه بهمن هم ادامه داد: 
بهمن، ماه به رخ کشیدن شکوه و عظمت اسلام و 

رسوایی استکبار و دست نشانده های آنهاست.
سه قلعه • 

بالندگی ایران به قهرمانان آتش نشان  • 
حجت الاسلام والمسلمین »کفشی« در خطبه های 
نماز این شهر شهادت آتش نشانان غیور حادثه 
پلاسکو را تسلیت گفت و افزود: روی دیگر این قضیه 
همدلی و وحدت ملت است . شهری که به غواصان 
خود می بالد به آتش نشانان قهرمان و باشجاعت و 

شهامت خود نیز می بالد و افتخار می کند. 
وی با اشاره به حادثه ۶ بهمن ماه سال ۱3۶۰گفت: 
منافقین با جذب افراد فریب خورده در شهرهای 
شمال ایران توانستند شهر آمل را به تصرف خود 
درآورند و از این شهر وارد شهرهای دیگر شوند،اما 
ملت مسلمان و فداکار ایران همه حرکت کردند و 
مسلحانه و غیر مسلحانه در برابر منافقین ایستادند 
و مناطق حساس آمل را از تصرف منافقین خارج 
کردند. وی خطاب به دشمنان ادامه داد: آمریکا، 
اسرائیل و دشمنان که هر مسیری بر ضد انقلاب ما 
رفتید ، هر توطئه ای که خواستید در داخل و خارج 
کشور انجام دادید به هر مقامی که خواستید توسل 
کردید،اما بدانید مسیر یک ملت ولایتمدار و شجاع 
و با شهامت را نمی شود با ترور ، ناامنی و دروغ 

سازی ها عوض کرد. 
اسفدن • 

مقاومت در برابر استکبار • 
امام جمعه موقت اسفدن مهمترین هدف انقلاب 
را مقاومت در برابر سلطه استکبار دانست و گفت: 
ما باید در مقابل آمریکا و دیگر جنایتکاران که چشم 

طمع به این ملت دارند مقاومت کنیم .
عدالت  »ارمغان«  المسلمین  و  الاسلام  حجت 
اجتماعی را یکی از اهداف انقلاب اسلامی بر 
شمرد و عنوان کرد: عدالت اجتماعی هدف انقلاب 
اسلامی بود که عدالت در جامعه ما برقرار شود 
اما در بعضی از جا ها در بحث عدالت اجتماعی ما 
مشکلات زیادی داریم که برخی با گرفتن حقوق 
های آنچنانی  به دیگران ظلم می کنند که بارها مقام 
معظم رهبری تاکید داشته اند که این گونه حقوق ها 

باید پیگیری و نتیجه آن به مردم اعلام شود .
قاین • 

تحت تاثیر تبلیغات مسموم قرار نگیریم • 
حقانی _حجت الاسلام و المسلمین »اصفهانی« 
امام جمعه قاین هم در خطبه های نماز جمعه با 
اشاره به تبلیغات شبکه های خارجی افزود: حمله 
به قوه قضائیه به ضرر کشور و نظام است. متاسفانه 
گاهی حملاتی به این قوه می شود ،گرچه ریاست 
محترم قوه قضائیه دفاعیات بسیار خوبی از این 
قوه داشته اند ولی نباید تحت تاثیر این تبلیغات و 

مسمومیت سازی فضا قرار بگیریم. 
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امام جمعه موقت بیرجند : 

نظام سلامت 
استان بیمار است 

نظام سلامت استان بیمار است.  امام جمعه موقت بیرجند روز 
گذشته در خطبه های نماز جمعه این شهر گفت: نظام سلامت 
بیمار بوده و آموزش سلامت در استان فراگیر نیست که می طلبد 

آموزش های تخصصی برای این کار ارائه شود.
حجت الاسلام والمسلمین » دلدار« به آتش سوزی ساختمان 
تجاری پلاسکو در تهران اشاره کرد و گفت: متاسفانه شمارزیادی 
از هموطنان مان و همچنین آتش نشانان عزیز کشور در این اتفاق 

به شهادت رسیدند که یادشان را گرامی می داریم.
وی افزود: با خودمراقبتی و امید می توان سرطان را درمان 
کرد و باید مسئولان هم به بیماران سرطانی توجه بیشتری 

داشته باشند.
وی در ادامه سخنانش مردم را صاحبان اصلی انقلاب اسلامی 
ایران دانست و گفت: باید مردم از مسئولان بخواهند که به 
فکرشان باشند و مخلصانه برای آن ها کار کنند، نه آنکه فقط به 

فکر خدمت به گروه و جناح خود باشند.
حجت الاسلام دلدار نظام سلامت کشور را کاملا بیمار دانست 
و بیان کرد: 75 درصد از بودجه کشور خرج درمان بیماران می 
شود و این در حالی است که همه ما شعار "پیشگیری مقدم بر 

درمان است" را سرمی  دهیم.
وی از وجود ۱3 میلیون ایرانی فاقد هرگونه پوشش بیمه در 
کشور خبر داد و اذعان داشت: طب سنتی نیز گاهی وقت ها 
مورد مغفول و یا منفور قرار می  گیرد که این موضوع بسیار 
نگران کننده است. وی با اشاره به دستور مقام معظم رهبری 
برای تشکیل شورای فضای مجازی افزود: کجاست اقداماتی 
که انجام شده و چه کارهایی برای از هم گسستن فضای مجازی 
صورت گرفته است. وی با بیان این که در سالی که به نام اقتصاد 
و عمل است چه کارهایی انجام شده است، تاکید کرد : باید 
مسئولان طبق قانون برنامه ریزی بیشتری داشته باشند چرا که 
قانون اساسی ایران بر اساس عدالت و توزیع عادلانه امکانات، 
خدمت بدون منت، مجاهده، خودباوری و حفظ وحدت از عناصر 

پایداری انقلاب اسلامی است.

امام جمعه مود :

مسئولان یک روز به لباس مردم 
درآیند تا متوجه همه چیز شوند
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